3. *Istae sunt commissiones*

In primis committimus Priori Granatensi curam domus
Sancti Dominici de Guadix, et ipse provideat de Praesiden-
te, et fratribus. Item Priori Legionensi committimus curam
5 domus de Mansilla et ipse provideat de Praesidente et fra-
tribus. Item Astigiensi committimus domum de Palma, et
similiter ipse provideat dictae domui de Praesidente, et fra-
tribus. Quibus dictis prioribus, videlicet, Granatensi, Le-
gionensi, Astigiensi, damus tantam autoritatem super dic-
10 tas domos, quantam ipsi habent in suis propriis conven-
tibus.

Item quia quam plures conventus huius nostrae Provin-
ciae non fuerunt visitati a Reverendis Patribus Commissa-
riis, ideo propriis curis committimus venerabilibus Patribus
15 fratri Francisco de Porras Priori Taurensi, et fratri Domi-
nico de Victoria suppriori Salamantino, visitationem con-
ventuum Sanctae Mariae de Nieva, Sancti Pauli de Rupe-
fidei, sancti Dominici de Benavente, Sancti Dominici de
Lapidefixo, Sanctae Mariae de la Peña de Francia, et Sanc-
20 ti Vincentii de Placencia, dando eis omnem potestatem, so-
litam dari visitatoribus, et insuper quod in supra dictis
conventibus, tempore suarum visitationum, habent omnem
potestatem, tam in capitibus, quam in membris, et in om-
nibus, et per omnia, quantam Prior Provincialis, aut Ge-
25 neralis Vicarius haberet in dictis conventibus, si praesens

esset, eosque vicarios Provinciales eorumdem conventuum instituimus, et facimus tempore praedictate visitationis.

4. *Istae sunt institutiones*

In primis instituimus fratrem Rodericum de Marrocos in Vicarium conventus Compostellani, dando ei potestatem super dictum conventum Compostellanum, et fratres eiusdem, quam suppriorum habere solent secundum tenorem nostrarum Constitutionum, Priore mortuo vel amoto, quousque praedictus conventus Priorem habeat electum, et confirmatum et praesentem in conventu. Et committimus Priori Cruniensi confirmationem Prioris eiusdem conventus Compostellani, si praedictus Pater frater Rodericus de Marrocos fuerit electus.

Item instituimus fratrem Ludovicum de Robladillo in suppriorem Sanctae Crucis Granatensis.

Item instituimus fratrem Dominicum Hispalensem in Vicarium Sancti Petri Martiris de Ronda, dando ei potestatem super dictam domum ac fratres eiusdem.

Item instituimus fratrem Petrum de Miranda in / Suppriorem Sanctae Mariae de Angelis.

5. *Istae sunt approbationes*

In primis approbamus Licentiaturam Venerabilis Patris fratris Georgii de Valdevieso.

Item, quia Domino concedente hoc anno est celebrandum Generalissimum Capitulum, post quod celebrabitur Capitulum Provinciale in hac nostra Provincia Hispaniae, in quibus multa ad exaltationem et conservationem, et utilitatem nostrae sanctae religionis ordinabuntur, idcirco pronunciamus a novis ordinationibus condendis, exortantes quamplurimum omnes fratres huius Provinciae ut pro viribus studeant, quas promiserunt, regulam scilicet, et sacras Constitutiones nostras in omnibus observare, or-